別　記
様式第1号(第9条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

彦根市長

彦根市小規模企業者小口簡易資金融資あっせん可否決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった彦根市小規模企業者小口簡易資金の融資については、下記のとおり決定したので、彦根市小規模企業者小口簡易資金貸付規則第9条第2項の規定により通知します。

記

１　融資あっせんの可否　　　（  可　・　否  ）

２  融資あっせん決定額           　 　　　　円
   （ただし、融資の実行に当たっては、別途、滋賀県信用保証協会の審査があります。）